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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pidän verkkotunnusvälittäjille suunniteltua 400 euron vuosimaksua perusteltuna toimenpiteenä 
toiminnan kehittämiseksi ja valvonnan tehostamiseksi. Maksu tukee välittäjätoiminnan laadun 
varmistamista ja edistää ammattimaisempaa toimintaympäristöä.

Voidaan myös harkita korkeampaa vuosimaksua, esimerkiksi 5 000 euroa, mikä mahdollistaisi 
korkean laatutason ylläpitämisen ja riittävien valvontaresurssien turvaamisen. Lisäksi suosittelen, 
että jokaiselle verkkotunnusvälittäjälle järjestetään vuosittainen auditointi, jolla varmistetaan, että 
toiminta on lainmukaista ja täyttää asetetut tietoturva- ja dokumentointivaatimukset.

Jos verkkotunnusvälittäjän toiminta vaarantuisi 400 euron vuosimaksun vuoksi, herää perusteltu 
kysymys siitä, kykeneekö kyseinen toimija täyttämään välittäjille asetettuja tietoturvavelvoitteita.

Vaihtoehtoisesti vuosimaksu voitaisiin korvata toiminnallisella edellytyksellä, jonka mukaan 
verkkotunnusvälittäjällä tulisi olla vähintään 5 000 hallinnoitua verkkotunnusta. Tämä rajaus karsisi 
pois pienet toimijat ja jättäisi jäljelle ammattimaiset ja osaavat välittäjät. Samalla Traficomin 
hallinnollinen työ vähenisi, kun yhteydenottoja ja virheellisiä käytäntöjä olisi vähemmän.

Verkkotunnusvälittäjien määrän vähentäminen tukisi myös toimialan tietoturvallisuuden 
parantamista ja yhdenmukaistaisi toimintatapoja. Nykytilanteessa pienemmät toimijat voivat 
harjoittaa välitystoimintaa ilman riittävää asiantuntemusta esimerkiksi tietoturvan, dokumentoinnin 
ja prosessien osalta. Tämä aiheuttaa epätasa-arvoa välittäjien välille ja voi heikentää asiakkaiden 
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luottamusta palveluihin. On tärkeää, että kaikki välittäjät toimivat samojen sääntöjen ja vaatimusten 
mukaisesti.

Monien muiden kuin .fi-verkkotunnusten osalta välittäjäksi ryhtymiselle asetetaan jo nyt yrityksen 
kokoa ja vakavaraisuutta koskevia vaatimuksia. Samankaltaiset kriteerit olisivat perusteltuja myös 
suomalaisessa järjestelmässä, koska verkkotunnusten välittäminen on yhteiskunnallisesti kriittistä 
toimintaa.

Vaikka välittäjien määrä vähenisi merkittävästi, toimijoita jäisi edelleen riittävästi kilpailun 
säilyttämiseksi terveenä. Käytännössä kilpailu keskittyy jo nyt noin 20 suurimman välittäjän välille. 
Näin ollen välittäjien määrän karsiminen ei kaventaisi markkinoita, vaan lisäisi toiminnan laatua ja 
luotettavuutta.

Lisäksi haluan nostaa esiin huolen verkkotunnusten vuosimaksun korotuksesta. On epäselvää, 
perustuuko hinnankorotus todellisiin tuotantokustannusten nousuihin vai kattaako se muita menoja. 
Taloudellinen tilanne on tällä hetkellä monille asiakkaille haastava, ja merkittävä hinnankorotus voi 
osua erityisen huonoon ajankohtaan.
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